
ZARZĄDZENIE Nr 87/2022

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 8 grudnia 2022 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych statutów sołectw Gminy Borne 

Sulinowo

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz uchwały Nr XLV/481/2018 Rady Miejskiej w 

Bornem Sulinowie z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Borne Sulinowo, zarządzam, 

co następuje:

§ 1.1. Na terenie Gminy Borne Sulinowo przeprowadzone zostaną konsultacje społeczne z 

mieszkańcami sołectw nad niżej wymienionymi projektami dokumentów, normujących 

funkcjonowanie jednostek pomocniczych gminy:

1) Statut Sołectwa Ciemino - załącznik Nr 1;

2) Statut Sołectwa Dąbie - załącznik Nr 2;

3) Statut Sołectwa Jeleń - załącznik Nr 3;

4) Statut Sołectwa Juchowo - załącznik Nr 4;

5) Statut Sołectwa Kiełpino - załącznik Nr 5;

6) Statut Sołectwa Krągi - załącznik Nr 6;

7) Statut Sołectwa Kucharowo - załącznik Nr 7;

8) Statut Sołectwa Liszkowo - załącznik Nr 8;

9) Statut Sołectwa Łączno - załącznik Nr 9;

10) Statut Sołectwa Łubowo - załącznik Nr 10;

11) Statut Sołectwa Nobliny - załącznik Nr 11;

12) Statut Sołectwa Piława - załącznik Nr 12;

13) Statut Sołectwa Radacz - załącznik Nr 13;

14) Statut Sołectwa Rakowo - załącznik Nr 14;

15) Statut Sołectwa Silnowo - załącznik Nr 15;

16) Statut Sołectwa Starowice - załącznik Nr 16;

17) Statut Sołectwa Śmiadowo - załącznik Nr 17;



18) Statut Sołectwa Uniemino - załącznik Nr 18.

2. Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii mieszkańców Gminy Borne Sulinowo w 

sprawie rozwiązań organizacyjnych i prawnych przyjętych w ww. projektach statutów.

§ 2. 1. Konsultacje przeprowadza się w terminie od 12 do 27 grudnia 2022 roku.

2. Konsultacje prowadzone będą w formie pisemnych wniosków i uwag, dotyczących treści 

dokumentów wskazanych w § 1 ust.l na formularzu stanowiącym załącznik nr 19 do 

niniejszego Zarządzenia.

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są pełnoletni mieszkańcy Gminy 

Borne Sulinowo.

4. Wypełnione formularze, o których mowa w ust. 2. przyjmuje się:

1) w formie papierowej, złożonej w Biurze Obsługi Interesanta w Urzędzie Miejskim w 

Bornem Sulinowie, Al. Niepodległości 6;

2) w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy ePUAP;

3) w formie elektronicznej przesłane na adres e-mail: sekretariat@bornesulinowo.pl.

§ 3. Projekty statutów podlegające konsultacjom społecznym wraz z formularzem o którym 

mowa w § 2 ust. 2 dostępne są na stronie internetowej www.bornesulinowo.pl. w zakładce 

„Aktualności", w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Tablica ogłoszeń", oraz w Biurze 

Obsługi Interesanta Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie.

§ 4. Do przeprowadzenia konsultacji społecznych powołuje się zespół konsultacyjny. 

Osobami odpowiedzialnymi za koordynację i przeprowadzenie konsultacji są: Beata 

Czarnecka-Herbaczewska - Sekretarz Gminy oraz Anna Łozińska- Inspektor ds. obsługi Rady 

Miejskiej i samorządów lokalnych.

§ 5. Z przebiegu przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzone sprawozdanie. 

Sprawozdania zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bornem 

Sulinowie, na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Borne Sulinowo.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mailto:sekretariat@bornesulinowo.pl
http://www.bornesulinowo.pl

